
149765-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 149765-2024 - Změna smlouvy

Slovinsko – Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí – NADGRADNJA VODOVODA 
SISTEMA C 2. faza - SKLOP 3
OJ S 51/2024 12/03/2024
Oznámení o změně smlouvy
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: OBČINA GORNJA RADGONA
E-mail: obcina@gor-radgona.si

Kupující
Oficiální název: OBČINA APAČE
E-mail: info@obcina-apace.si

Kupující
Oficiální název: OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI
E-mail: obcina@sveti-jurij.si

2. Řízení

Řízení
Název: NADGRADNJA VODOVODA SISTEMA C 2. faza - SKLOP 3
Popis: Predmet javnega naročila je nadgradnja obstoječega vodovodnega sistema C. Javno 
naročilo je razdeljeno na sklope.
Identifikátor řízení: 8eac66e5-7bb5-4413-b98d-f0ad411f7967

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45231100 Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí

, , Další klasifikace (cpv): 44162500 Potrubí na pitnou vodu 44161200 Vodovody 45231110 
, , Stavební práce při kladení potrubí 45232150 Práce vztahující se k vodovodnímu potrubí

, , , 44161000 Potrubní vedení 44162000 Potrubí 45240000 Výstavba vodních děl 71320000 
, , Technické projektování 44160000 Potrubí, trubky, pažnice, trubkoví a příbuzné položky

, 45231100 Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí 45232430 Stavební práce na 
výstavbě úpraven vody

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: NADGRADNJA VODOVODA SISTEMA C 2. faza - SKLOP 3

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/149765-2024
mailto:obcina@gor-radgona.si
mailto:info@obcina-apace.si
mailto:obcina@sveti-jurij.si


149765-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: SKLOP 3 zajema izgradnjo primarnega vodovoda na odsekih: Lokavci veja A, PE100 
d110 v dolžini 1.520 m in PE 100 d63 v dolžini 89 m; Lokavci veja A-2, PE100 d110 v dolžini 
383 m; ter izgradnjo sekundarnega vodovoda na odsekih: Gornja Radgona (brez odseka 25) 
DN200 v dolžini 502 m in DN100 v dolžini 10.493 m; Vodovod Lokavci veja A-1, PE100 d63 v 
dolžini 147 m; Vodovod Lokavci veja A-3, PE100 d110 v dolžini 626 m; Vodovod Lokavci veja 
A-4, PE100 d63 v dolžini 186 m; Vodovod Lokavci veja A-5, PE100 d63 v dolžini 202 m; 
Vodovod Lokavci veja A-6, PE100 d63 v dolžini 222 m.

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45231100 Všeobecné stavební práce pro kladení potrubí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 745 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Inovační cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: POMGRAD, gradbeno podjetje d.d.
Oficiální název: GMW, gradbeništvo, mehanizacija Weindorfer, d.o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 3 499 360,43 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 554/2021-P
Název: Pogodba št.: 554/2021-P



149765-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

7.1.1.

7.1.

Datum uzavření smlouvy: 01/12/2021
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Identifikátor finančních prostředků EU: CF

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 652126-2021
Důvod změny: Změny na základě ustanovení o změnách nebo opčních právech.
Popis: Predmet spremembe je povečanje pogodbene vrednosti zaradi več del. Aneks se 
sklepa na podlagi 1. točke prvega odstavka 95. člena ZJN-3.
Změna
Popis změn: Predmet spremembe je povečanje pogodbene vrednosti zaradi več del. Aneks se 
sklepa na podlagi 1. točke prvega odstavka 95. člena ZJN-3.
Identifikátor sekce: CON-0000

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: OBČINA GORNJA RADGONA
Registrační číslo: 5880289000
Poštovní adresa: Partizanska cesta 13
Obec: Gornja Radgona
PSČ: 9250
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko
E-mail: obcina@gor-radgona.si
Telefon: +386 25643804
Internetová adresa: https://www.gor-radgona.si
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0002
Oficiální název: OBČINA APAČE
Registrační číslo: 2215632000
Poštovní adresa: Apače 42B
Obec: Apače
PSČ: 9253
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko
E-mail: info@obcina-apace.si
Telefon: +386 25698550
Internetová adresa: https://www.obcina-apace.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI
Registrační číslo: 5880319000

mailto:obcina@gor-radgona.si
https://www.gor-radgona.si
mailto:info@obcina-apace.si
https://www.obcina-apace.si


149765-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Videm 14
Obec: Sveti Jurij ob Ščavnici
PSČ: 9244
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko
E-mail: obcina@sveti-jurij.si
Telefon: +386 25644520
Internetová adresa: https://www.sveti-jurij.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: POMGRAD, gradbeno podjetje d.d.
Registrační číslo: 5459001000
Poštovní adresa: Bakovska ulica 31
Obec: Murska Sobota
PSČ: 9000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko
E-mail: info@pomgrad.si
Telefon: +386 25341800
Internetová adresa: http://www.pomgrad.si/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0006
Oficiální název: GMW, gradbeništvo, mehanizacija Weindorfer, d.o.o.
Registrační číslo: 3472787000
Poštovní adresa: Turjanci 26
Obec: Radenci
PSČ: 9252
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pomurska (SI031)
Země: Slovinsko

mailto:obcina@sveti-jurij.si
https://www.sveti-jurij.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:info@pomgrad.si
http://www.pomgrad.si


149765-2024 Page 5/5

E-mail: petra.weindorfer@gmw.si
Telefon: +386 25643033
Internetová adresa: https://www.bizi.si/GMW-D-O-O/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c53909db-1968-42f1-b002-d37e38b891a0  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 11/03/2024 12:25:37 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 149765-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 51/2024
Datum zveřejnění: 12/03/2024

mailto:petra.weindorfer@gmw.si
https://www.bizi.si/GMW-D-O-O

